

## مردم امروز حماسه‌ای دیگر می‌آفرینند

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از عموم مردم فهیم و همیشه در صحنه ایران اسلامی خواست...



شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از عموم مردم فهیم و همیشه در صحنه ایران اسلامی خواست، نماز جمعه این هفته را که به امامت حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای (مدظله‌العالی) در کنار مرقد مطهر امام راحل (ره) برگزار می‌شود؛ صحنه خلق حماسه‌ای جدید در بیعت دوباره با آرمان‌های حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس در اطلاعیه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آمده است: شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی به مناسبت بیست و یکمین سالگرد عروج ملکوتی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، حضرت امام خمینی (رحمت‌الله علیه) ضمن عرض تسلیت و تعزیت این ایام؛ از عموم امت همیشه در صحنه و شهیدپرور ایران اسلامی خواست تا در مراسم ویژه بزرگداشت سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (رحمت‌الله علیه) که امسال در روز جمعه همراه با اقامه نماز پرصلابت جمعه به امامت رهبر معظم انقلاب در کنار مرقد مطهر امام راحل برگزار می‌شود، با حضور پرشور و آگاهانه و معنوی خود با آرمان‌های بلند امام راحل عظیم‌الشأن و مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و انقلاب اسلامی تجدید میثاق نموده و پیام وحدت حول محور ولایت، این حصن حصین و سنگر خلل‌ناپذیر اسلام، را به گوش جهانیان برسانند.

این اطلاعیه می‌افزاید: انقلاب اسلامی ایران معجزه‌های بزرگ و شگرف در جهان بود که با عنایات خاصّ خفیه و جلیه حضرت حق "جلّ و اعلی" به دست حماسه‌آفرین بزرگ قرن، ابراهیم بت‌شکن زمانه، خمینی کبیر، اتفاق افتاد و عزت و شرف و کرامت نفس را به بشریت در راه مانده و تشنه‌ی عدالت و حقیقت هدیه کرد، معجزه‌هایی که قدرت سلاح ایمان به خدا و اعتقاد واقعی به معارف دینی را به رخ جهانیان کشاند و برق هیبت عظیم آن چشمان کوردلان و بیماردلان و دشمنان قسم خورده اسلام را کور کرد.

امام خمینی اسطوره‌ی ستودنی ایمان و توکل به خداوند سبحان و سکاندار کشتی عظیم نهضت اسلامی توانست با دم عیسوی و ید بیضایی خود عزم و اراده ملت را در راستای پایداری ارزش‌های والای انسانی - اسلامی بسیج نموده و با درایت و تدبیر حکیمانه خود اقیانوس عظیم اراده‌های ملت رشید ایران اسلامی را در مسیر رشد و تعالی و پویایی به حرکت درآورد.

در ادامه این اطلاعیه آمده است: در فرهنگ غنی انقلاب اسلامی و در حافظه تاریخی ملت شجاع و نستوه ایران اسلامی برای همیشه نیمه خرداد با نام خمینی کبیر پیوند ناگسستنی خورده است. به درستی که ایشان نه فقط یک رهبر صرفاً سیاسی یا نظامی بلکه؛ امیر سرزمین دل‌ها بود، دل‌هایی که تفدیده و عطشناک جرحه‌ای از زلال حقیقت، صداقت و حکمت او وال و حیران گوهر ناب معرفت بودند.

بزرگ معمار کبیر انقلاب اسلامی هم او بی که خود از خیر کثیر کوثر ولایت منشاء گرفته و از آبشخور عرفان علوی و فاطمی بهره‌ها برده است. در دوران حیات پربرکت خود، با احیای مجدد ارزش‌های والای اسلامی - انسانی طرحی نو در جهان در اندیشه‌های پاک و مطهر و با سرانگشت اشارت خود ذهن‌های تشنه‌ی حقیقت‌جو و عدالت‌خواه را از زمزم کوثر ولایت خویش سیراب نمود.

بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران با نگاه تیزبین و دوراندیش خود خط مقدس اسلام را با محوریت ولایت زمانه ترسیم نمودند و بارها، در جای جای سخنان و بیاناتشان به وحدت و اتحاد و انسجام حول محور ولایت فقیه و پرهیز از هرگونه تفرقه و اختلاف تأکید داشته و بیان داشتند که تفرقه و اختلاف مایه‌ی عقب‌ماندگی کشورهای اسلامی از اهداف آرمانی خود و از آرزوهای سران استکبار جهانی است. رهبر کبیر انقلاب اسلامی خود منادی وحدت و برادری و همدلی بین تمامی مسلمانان در اقصی نقاط جهان بودند.

اگرچه اکنون بیست و یک سال از فراق آن یار عزیز سفر کرده می‌گذرد و هجران او غمی اندوه‌بار و جانکاه را بر قلب میلیون‌ها انسان آزاده جهان بر جای نهاده اما، بی شک هر چه از آن روز غم و اندوه و اشک و ماتم و آه می‌گذرد، طنین آوازه یاد و نام امام راحل عظیم‌الشأن در سراسر جهان رساتر می‌گردد و عطش قلوب پاک ملت‌ها برای پی بردن به شخصیت جامع‌الاطراف مردی که تاریخ را متحول و بنیان‌های فکری، سیاسی و اجتماعی بشریت را در پرتوی چکاد اندیشه‌های اسلام ناب محمدی (صلی الله علیه و آله و سلم) پایه‌ریزی نمود، فزونی می‌یابد.

در پایان این اطلاعیه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مجدداً از آحاد و اقشار و اصناف مختلف مردم فهیم و قدرشناس ایران اسلامی و امت حزب‌الله و همیشه در صحنه خواست تا با حضور پرشور و گسترده خود در ویژه مراسم بزرگداشت ارتحال امام خمینی (ره) در کنار مرقد مطهر و منور امام راحل همراه با اقامه نماز جمعه، بار دیگر با زنده نگه داشتن آن ایام و نام و یاد امام، سندی دیگر از افتخار ملی را در سربرگ زرین دفتر خاطرات ملت شجاع ایران ثبت و ضبط نموده و با خلق حماسه‌ای نو از حضور، به جهانیان نشان دهند که هنوز راه و اندیشه‌های تابناک امام خمینی تحت زعامت و به دست مبارک رهبری ولایت امر، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای (مدظله‌العالی) ادامه دارد و این حضور و بروز ادامه پیوند مقدس و ناگسستنی امام و امت است.